
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22126055T

2. Data e Regjistrimit 26/09/2022
3. Emri i Subjektit Rreth Greth Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Njesia Bashkiake nr 2, 
Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, godina 
nr.3, Pedonalja 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi me qellim projektimin, zhvillimin, ndertimin, i 

godinave multifunksionale, hotel, banim , vila, dhe sherbime. 
Kryerja e aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje, licenca 
dhe/ose autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se 
ketyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve. Ndërtim, 
Projektim, konsulencë, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit. Import-eksport i te gjithe llojeve te 
materialeve dhe makinerive të ndërtimit. Shitja e 
objekteve/njesive te ndertuara si investitor dhe/ose dhenia e 
tyre me qira; Shfrytezimin e zonave bregdetare/plazheve per 
qellime turistike, duke administruar, dhene me qira, ndertuar 
objekte rekreative dhe duke ofruar sherbime ne fushen e 
turizmit, argetimit, bar, restorante ne zona turistike etj.; 
Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit; Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarim apo transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, 
industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe 
natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose 
plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon 
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aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Veprimtarine ekonomike 
ne fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit dhe 
administrimit te strukturave turistike pritese (akomoduese) 
dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si 
ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. 
Hapjen dhe menaxhimin e bareve dhe restoranteve brenda 
strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha 
sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e 
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar
Elti Fusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2022                Deri: 13/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FUSHA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rreth Greth Development
E-Mail: Elti_fusha@hotmail.com  
Telefon:  0692020212 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000810-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024E3DE2-7EB6-431A-B799-26E3BB1791AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CB28F1-FFDD-498B-A6D0-27A3D1C61912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FF623C-DD97-4079-841A-C3AE7BD63997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAD7A3B-B97E-424E-8243-FB6A7C284CAB
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


